OFÍCIO PRESIDENTE nº 00573/2010
São Roque, 27 de outubro de 2010.
Ilustríssimo Senhor,

Comunico Vossa Senhoria que foi instituída nesta Casa, por meio da Resolução nº 08-L, de 08 de outubro de 2010, a Comissão de Assuntos Relevantes – CAR, nomeada pela Portaria nº 079-L, de 14/10/2010, com a finalidade de acompanhar os serviços que vem sendo prestados pelo Departamento de Bem Estar Social da Estância Turística de São Roque, compostas pelos Vereadores Milton Brasil Cavalcante, Presidente, João Paulo de Oliveira, Vice-Presidente e Etelvino Nogueira, Relator.

A pedido da Comissão da CAR, convido  Vossa Senhoria a participar de uma reunião a realizar-se no dia 04/11/2010, às 10 horas, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Na certeza de que Vossa Senhoria dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando os meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBERTO GARCIA
MD. Membro do Centro de Convivência de São Roque – CCI
PROTOCOLO Nº 07035/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00573/2010

São Roque, 27 de outubro de 2010.

Ilustríssima Senhora,

Comunico Vossa Senhoria que foi instituída nesta Casa, por meio da Resolução nº 08-L, de 08 de outubro de 2010, a Comissão de Assuntos Relevantes – CAR, nomeada pela Portaria nº 079-L, de 14/10/2010, com a finalidade de acompanhar os serviços que vem sendo prestados pelo Departamento de Bem Estar Social da Estância Turística de São Roque, compostas pelos Vereadores Milton Brasil Cavalcante, Presidente, João Paulo de Oliveira, Vice-Presidente e Etelvino Nogueira, Relator.

A pedido da Comissão da CAR, convido  Vossa Senhoria a participar de uma reunião a realizar-se no dia 04/11/2010, às 10 horas, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Na certeza de que Vossa Senhoria dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando os meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

IRACEMA SANCHES

MD. Membro do Centro de Convivência de São Roque – CCI

PROTOCOLO Nº 07035/2010